•.

Hilla (dg: relictā) filia quondam Robberti de Doirne relictā quondam Ghibonis Wael cum suo tutore et Robbertus eius filius (dg: .. super hereiditario censu quadragint) totam partem et omne ius ipsis quovis modo competentes in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Martini hyemalis et mediatim pasche ex domo et orto #Henrici Zwaen de Oesterwijk {Henrici Zwaen de Oesterwijk}# (dg: ipsius venditoris) sitis in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Heijlwigis dicte Gheldeloes ex uno et inter hereditatem Henrici Beeckart ex alio tendentibus a communi plathea retrorsum usque ad aquam ibidem fluentem (dg: quem censum dictus quondam Ghibo Wae) vendito dicto quondam Ghiboni Wael ab Henrico dicto Zwaen de Oesterwijk prout in litteris atque totam partem et omne jus ipsis competentes in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem que fuerat Gerardi dicti Postelijbecker ex uno et inter hereditatem Gerardi Gheel die Spelmeker de Utrecht ex alio vendito dicto quondam Ghiboni Wael a Godefrido filio naturali quondam Leonii filii quondam Gheerlaci de Keeldonc prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: H) Gerardo filio dicti quondam Ghibonis Wael et Eustatio de Hedichuijsen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 396v 03 wo 20-04-1401.

Mr Johannes van Best droeg over aan Johannes nzvw voornoemde Henricus Loden soen een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, die Henricus Loden soen van Netersel beloofd had aan zijn natuurlijke zoon Johannes, op de avond van Sint-Jan-Baptist te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Henricus, welke pacht voornoemde mr Johannes verworven had van voornoemde

³⁴ Zie ← BP 1180 p 494v 01 vr 06-08-1395, belofte op 11-11-1395 35 nieuwe Gelre gulden te betalen.

Johannes nzvw voornoemde Henricus Loden soen.

•.

Magister Johannes de Best hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Henricus Loden soen de Netersel promiserat se daturum et soluturum #Johanni suo filio naturali# hereditarie in vigilia nativitatis Johannis baptiste ex omnibus et singulis bonis dicti Henrici habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus magister Johannes erga prefatum Johannem filium naturalem dicti Henrici quondam Loden soen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni (dg: promittens super o) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 396v 04 wo 20-04-1401.

Everardus zvw Paulus zvw Everardus van Wordraghen, zijn zoon Paulus en Reijnerus van Wel ev Elizabeth dv eerstgenoemde Everardus deden tbv Hermannus Loden soen afstand van de navolgende erfgoederen van wijlen voornoemde Paulus, die aan wijlen voornoemde Paulus ev Gheerburgis dvw Albertus Loze na erfdeling tegen medeërfgnamen van wijlen Albertus Loze gekomen waren, gelegen in Empel, (1) een kamp gnd Swaen Camp, 4 morgen 4 hont groot, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen kvw Petrus van de Steenweg enerzijds en een kamp gnd die Bloet Camp anderzijds, (2) de helft van 1½ morgen land, ter plaatse gnd Hoevel, (3) de helft van 8 hont land, ter plaatse gnd Salm Strekel, (4) de helft van 3 morgen gelegen in een kamp gnd die Laersche Camp, (5) de helft van 2 morgen 2 hont land, ter plaatse gnd Rullen, (6) de helft van 1 morgen land, op de plaats gnd Laren, (7) de helft van 10 hont, gelegen over de plaats gnd Rullen, (8) de helft van ½ morgen ter plaatse gnd Griensmonde, (9) de helft van 1 morgen land, tegenover een zeker erfgoed gnd Slaghen, (10) ½ morgen land, ter plaatse gnd Polsbroec, (11) ¼ deel van 1 morgen land, ter plaatse gnd Hangbake.

•.

Everardus (dg: Paulus) filius quondam Pauli filii quondam Everardi de Wordraghen et Paulus eius filius et Reijnerus de Wel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie primodicti Everardi super (dg: here) hereditatibus infrascriptis dicti quondam Pauli que dicto quondam Paulo marito et tutori legitimo Gheerburgis sue uxoris filie quondam Alberti Loze mediante divisione hereditaria erga coheredes eiusdem quondam Alberti prius habita cesserunt in partem sitis in parochia de Empel videlicet super quodam campo dicto (dg: W) Swaen Camp quatuor jugera et quatuor hont terre continente sito in loco dicto die Hoeven inter hereditatem liberorum quondam Petri de Lapidea Via ex uno et inter campum dictum die Bloet Camp ex alio item super medietate (dg: duorum) #unius# et dimidii jugerum terre sitorum ad locum dictum Hoevel insuper¹ medietate octo hont terre sitorum in loco dicto Salm Strekel item super medietate trium jugerum sitorum in campo dicto die Laersche Camp item super medietate duorum jugerum et duorum hont terre sitorum in loco dicto Rullen item super medietate unius jugeris terre siti supra locum dictum Laren item super medietate decem hont terre sitorum ultra locum dictum Rullen necnon super medietate dimidii jugeris siti ad locum dictum Griensmonde item super medietate unius jugeris terre siti in opposito cuiusdam hereditatis dicte Slaghen atque super dimidio jugere terre sito in loco dicto Polsbroec (dg: ite) necnon super quarta parte unius jugeris terre siti in loco dicto Hangbake prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Paulum spectare consueverunt ut dicebant atque super jure ad opus Hermannus Loden soen hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum supra.